PROVINCIA DEL CHUBUT
PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
OFICINA DE COMPRAS Y LICITACIONES
Te: 0280 4482331, int. 116
Roberto Jones N° 75, Rawson Chubut.
………………………………..

PROVINCIA DEL CHUBUT
PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
OFICINA DE COMPRAS Y LICITACIONES
Te: 0280 4482331, int. 116
Roberto Jones N° 75, Rawson Chubut.
………………………………..
Firma y aclaración del oferente
16
71 Tapa para bandeja metalica 100 mm 3 metros
72 Tarugos y tirafondos 10 mm 50 unidad
73 Broca hormigon tipo Fischer 10x50 mm 50 unidad
74 CABLE SUBTERRANEO DE MEDIA TENSION 1x120mm Cu 33KV XLPE CAT II 1800 metros
75 DESCARGADOR DE SOBRE TENSION 33 KV 9 unidad
76 TERMINAL ACC 120 LTC-SCC120 20 unidad
77 TERMINAL ACC 150 LTC-SCC150 10 unidad
78 TERMINAL ACC 240 LTC-SCC240 30 unidad
79 TERMINAL ACC 70 LTC-SCC70 50 unidad
80 TERMINAL ACC 50 LTC-SCC50 20 unidad
81 CABLE SUBTERRANEO DE MEDIA TENSION 1x50mm Cu 33KV XLPE CAT II 150 metro
82 TERMINAL RAYCHEM 33 KV EXTERIOR 95/150 7 unidad
83 TERMINAL RAYCHEM 33 KV EXTERIOR 16/70 7 unidad
84 JABALINA JL-14 3m D=3/4" TIPO GENROD O SIMILAR 6 unidad